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Лиса Меккален никогаш нема да избега од своето минато.

  

Егзотичните плажи и тесно поврзаната заедница на Силвер Беј и нудат слобода и
безбедност по кои копнее – ако не за себе тогаш за својата малечка ќеркичка Хана.

  

Инвеститорот Мајк Домер кога ќе пристигне како гостин во хотелот на тетката на Лиса,
местото ќе опусти. Тивкиот англичанец со своите премногу елегантни алишта и
вознемирувачкиот поглед може да уништи сè на што Лиса напорно работеше да го
заштити: не само семејниот бизнис и заливот кој претставува засолниште за нејзините
сакани китови, туку и своето верување дека никогаш нема да љуби – никогаш нема да
заслужи повторно да љуби.

  

 

  

 1 / 1


